PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS TORNA PÚBLICO O RESULTADO
DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL N°. 003/2013 DO
CARGO DE MOTORISTA - PROVA PRÁTICA CONFORME EDITAL, A SABER:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

184 JOSE RODRIGUES SANTOS APROVADO

O CANDIDATO ACIMA APROVADO DEVERÁ COMPARECER NA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS PARA ENTREGA DE
DOCUMENTAÇÃO E POSTERIOR ENCAMINHAMENTO A EXAME MEDICO
ADMISSIONAL NO DIA 04 DE JULHO DE 2013, A PARTIR DAS 09:00 HORAS.

FILIPE KOHLS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO